SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/CSĐTNMT-TCHCKT

V/v triển khai Công văn số

347/CAT-TCCB

Sơn La, ngày 11 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh triển khai Công văn số 347/CAT-TCCB

ngày 10/02/2025 của Công an tỉnh về việc đề nghị phối hợp cung cấp lý lịch;

Đề nghị các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh  thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai Công văn số 347/CAT-TCCB ngày 10/02/2025 của Công an

tỉnh về việc đề nghị phối hợp cung cấp lý lịch đến viên chức, người lao động (Có

Công văn số 347/CAT-TCCB ngày 10/02/2025 kèm theo)

2. Thông báo đến toàn bộ viên chức, lao động hợp đồng nếu có nhu cầu

chuyển công tác về Công an tỉnh để thực hiện nhiệm vụ cai nghiện ma túy thì viết

lý lịch tự khai, Đơn tự nguyện phục vụ trong CAND (có mẫu kèm theo) gửi về

Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán (qua bộ phận Tổ chức cán bộ) xong trước

9h00 sáng ngày 12/02/2025.

Đề nghị các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (B/c);

- Lưu: VT, TCHCKT (Toan 01b).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

 4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:36:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:40:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!